

JG Vegan Food AB

559315-0450

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Johansson, Styrelseledamot

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Året 2022 har präglats av stora samarbeten och av utbildningar samt att pandemin tog slut. Under hösten 2021 släpptes Jävligt Gotts gemensamma produkter, två korvar och en burgare, tillsammans med Anamma och sommaren 2022 var det högsäsong för dessa med fokus på grill recept. Försäljningen har gått bra trots ett mildt tapp för branschen i stort.

Under året har även samarbetet med restaurangen ChouChou vuxit och fortsatt att utvecklas med återkommande representation av Jävligt Gott i ChouChou:s sociala medier, synlighet i restaurangen, flera gemensamma event och försäljning av våra kokböcker i restaurangen. Några höjdpunkter är hur Gustav var med i SVT i samband med att ChouChou blev först i Sverige med att servera 3D konstruerat vegokött, sommarminglet med Your Beet i augusti som samlade 150 influencers, investerare och följare för en helkväll och att Gustav lagade mat med Benjamin Ingrosso i köket på restaurangen vilket blev ett väldigt lyckat inlägg på sociala medier.

Vi har även inlett ett samarbete med Cashewmeetly där Jävligt Gott utbyter reklam och rådgivningstjänster i utbyte mot aktier i bolaget för ett långsiktigt och strategiskt arbete.

Under året har också arbetet med Eat Green Academy fortskridit med att de sista onlinekurserna för skolkockar färdigställdes under våren och därefter började säljas. Tyvärr har försäljningen inte motsvarat förväntningarna riktigt, delvis kanske då pandemin släpptes och efterfrågan på digitala utbildningar minskade, och verksamheten kommer att utvärderas under 2023. En fysisk utbildning arrangerades i Ängelholm.

Hemsidan javligtgott.se nylanserades till slut efter nästan två års arbete tillsammans med byrån UNDECO med flera nya funktioner, bland annat ett avancerat sökfiter för recepten.

I april släpptes kokboken Vegansk Hemkunskap på Bonnier Fakta som tyvärr inte uppnådde förväntningarna rent försäljningsmässigt jämfört med tidigare böcker. Planer finns på en nylansering med nytt omslag och titel under januari 2024.

Efter fyra framgångsrika år så avslutades samarbetet med Bastard Burgers i december 2022. Det har varit en stor del av att hjälpa Jävligt Gott att växa sedan 2019 och vi skiljs åt som vänner, men överens om att bägge verksamheterna har vuxit vidare från samarbetet som var relativt passivt under 2022.

Under november och december 2022 slog finanskrisen till med höjda råvarupriser vilket påtagligt påverkade intäkterna för bolaget under de sista månaderna då försäljningssiffrorna rasade kraftigt. Resultatet av detta blev dock tydligast under 2023.

Allt som allt har det varit ett givande år med flera stora nya projekt, men med ett pressat avslut.

Bolaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-28 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 668 362	400 000
Resultat efter finansiella poster	470 387	8 742
Soliditet (%)	19	45

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% eftersom bolaget startades 2021/04/28 och varit verksam i 8 månader förra året. Bolaget har mer verksamhet och omsätter mer i 2022 jämfört med första räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	7 210	57 210
Balanseras i ny räkning		7 210	-7 210	0
Årets resultat			275 776	275 776
Vid årets utgång	50 000	7 210	275 776	332 986

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	7 210
Årets resultat	275 776
Summa	282 986
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	282 986
Summa	282 986

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-28 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 668 362	400 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 668 362	400 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-246 728	-253 482
Övriga externa kostnader		-2 419 670	-137 776
Personalkostnader	2	-529 597	0
Summa rörelsekostnader		-3 195 995	-391 258
Rörelseresultat		472 367	8 742
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 032	0
Summa finansiella poster		-1 980	0
Resultat efter finansiella poster		470 387	8 742
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-120 000	0
Resultat före skatt		350 387	8 742
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 611	-1 532
Årets resultat		275 776	7 210

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		505 258	0
Övriga fordringar		1 239	109 969
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 669 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 751	0
Summa kortfristiga fordringar		2 204 248	109 969
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 415	17 674
Summa kassa och bank		1 415	17 674
Summa omsättningstillgångar		2 205 663	127 643
Summa tillgångar		2 205 663	127 643
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 210	0
Årets resultat		275 776	7 210
Summa fritt eget kapital		282 986	7 210
Summa eget kapital		332 986	57 210
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		120 000	0
Summa obeskattade reserver		120 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		551 370	68 901
Skatteskulder		76 143	1 532
Övriga skulder		19 390	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 105 774	0
Summa kortfristiga skulder		1 752 677	70 433
Summa eget kapital och skulder		2 205 663	127 643

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för JG Vegan Food AB, 559315-0450
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Gustav Johansson
Gustav Johansson
Styrelseledamot
2023-06-29